保護者様

日頃より本校教育活動にご理解とご協力いただき感謝申し上げます。先週末からの天候不

良で校庭を使っての練習ができない日が続いていますが、子どもたちにとって思、い出に残る

運動会になるよう教職員一同指導を続けています。

さて、週末の天気予報によると降水確率の割合が時間の経過とともに高くな0ています。

そこで、このような天候状況を考慮し、運動会のプログラムを変更して運動会を実施する予

定です。なお変更プログラムは別紙にて配布しますのでご確認ください。急な変更で申し訳

ありませんがビ理解くださいますよう翁願い申し上げます。

平成29年度桜岡小運動会についてのお知らせ

~変更プログラムによる開催~

桜一43

平成29年10月20日

1

横浜市立桜岡小学校

校長高島典子

日 時 平成29年10月2 1日(士)

変更プログラムによる開催。

*競技進行の途中で降雨となった場合は、進行について本部で判断します。

残りのプログラムは順延(24日以降)になる揚合があります。

桜岡小学校校庭2 場所

3 連絡事項

. 寒用の上

.

ム式8

・児童の登校や会場については、 9月27日付発行の「運動会についてのビ

案内とお願い」配布済のビンクのプログラム(裏面)をご確認ください。

・台風の進路、秋雨前線の活動により21日の運動会を延期することもあり

ます。延期の場合は当日メール配信を行います。 4校時までの授業があり

ます。本校ホームページでも発信しまtのでご確認くださ,い。

で

45~

チャ

してださし

ク

になっていま

フート 可としま

、